acquisita al protocollo della scuola in data 11/07/2024 al n. 7380. 

4) Il costo della polizza pro capite per alunni e personale scolastico è di € 5,50 (euro cinque/50). 

5) L’importo complessivo totale presunto di spesa per l’acquisizione del servizio è stabilito in 

€ 4.900,00 (euro quattromilanovecento/00) IVA esclusa da imputare all’aggregato A.02.02 della 

gestione in conto competenza del Programma Annuale per l’esercizio in corso.  

6) La durata del contratto è stabilita in n. 1 anno a decorrere dalle ore 24,00 del 18/09/2024 con 

possibilità di rescindere il contratto annualmente da parte dell’Istituto Scolastico.